-
ESTADO DE SERGIPE

,_;aJBLi~1-- ,,_~A~FEITURA MUNICIPAL DE CANIN.DÉ DE SÃO FRANCISCO

i.,Ublicacio 1a) em .( f(j Q t Íf ~

Gein{néé de São Francis..;.

,~ ,de~

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 069/2018

De 18 ~e Janeiro de 2018

O PREFEITO MUNICIPAL ~e Canindé do São Francisco, Estado

de Sergipe, EDNALDO VIEIRA BARROS, no uso das atribuições que lhe confere

a Lei Orgânica Municipal em sintonia com o. f.\rt. 80 a 88 da Lei Complementar nº

01 /2002 de 30 de dezembro de 2002;

RESOLVE:

"
Art. 1° Revoga portaria nº 1385/2017, que cede o Servidor o Sr.

VICTOR AGUIAR ANDRADE, portador (a) da Cédula de Identidade nº.

11 .147.966-54, expedida pela SSP/BA, e do CIC/CPF sob o nº. 027.382.615-82,

ocupante do cargo de, TÉCNICO EM INFORMÁTICA, Símbolo N-IV, matrícula nº.

6068, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS, para a ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, onde desenvolvia suas

atividades laborais no GABINETE DO DEPUTADO JAIRO SANTANA.

Art. 2° Esta Portaria . ~ntra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos na data de 14. d~ Dezembro de 2017, revogando-se as

disposições em contrário. ,, .

Art. 3º Publique- ·~e e Cumpra-se.

Gabinete do Pref~ito de Canindé de São Francisco - SE, 18 de

Janeiro de 2018. · ...

BARCU
icipal

Praça Ananias Fernandes, 5/N - Ganindé - !E - Fone:'79 - 3346-9500 CGC: 13.120.225/ 0001-23

www.caninde.se.gov.br